
             

Zarządzenie nr 1/2021 

 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała S. Wyszyńskiego 

w Nagawczynie 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Nagawczynie 

na rok 2021 
. 

 

 

Na podstawie art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r.poz. 885 z późń. zm. ), art. 68 ust. 1pkt 5 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 

grudnia 2016 r. ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej              

w Nagawczynie zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

zatwierdza się plan finansowy dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Nagawczynie 

następująco:  

1. plan finansowy wydatków szkoły na rok 2021, 

2. plan finansowy  z rachunku wyodrębnionego dochodów na rok 2021. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół i Przedszkoli  Gminy Dębica. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje dyrektor szkoły. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                   Irena Wośko 

Dyrektor Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Nagawczynie 

 

 

 

 


